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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Flamboro Downs  

Date     Mercredi 29 novembre 2023 Heure de départ 18 h 35 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : -2 oC) 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses de 
qualification  

0 Nombre total 
d’inscriptions  

85 

Total des paris 
mutuels 

$220,451 

Vétérinaire 
contacté     

 Réunion de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Jeff Minler Kelly Counsell Gary Patterson 

Rapport sur les courses de la journée  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 

Bureau : 

Aucun problème. 

 

Courses : 

 

Course  1 – Examen des pylônes dans le dernier virage pour le #6, “Perfect 

Time”, (Sorrie), qui s’était rendu à l’intérieur d’un pylône.  

Aucune infraction signalée. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Examen des pylônes dans le dernier virage.  
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Le #3, “GA Speed Sammy”, (Coulter), s’est rendu à l’intérieur d’un pylône sans 

pourtant en avoir obtenu d’avantage injuste.  

Le #3 peut avoir été poussé vers le #2, “Rock N Bo”.  

Aucun placement nécessaire. 

 

Course  4 – Le #6, “Snow Walker”, est arrivé avec de l’équipement brisé (support 

d’entrave). 

 

Course   5 – Enquête pour le dernier droit.  

Examen du bris d’allure survenu au #2, “Dreamy Fella”.  

Aucune infraction aux règles sur les bris d’allure de la CAJO n’a été commise. 

“Dreamy Fella” devra se qualifier pour deux bris d’allure consécutifs sur une piste 

rapide. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/01mYjfFq7rA 

 

Course   6 – Enquête pour le dernier droit.  

Examen des pylônes pour le #2, “Bold Bet”, dans le dernier droit.  

Il a heurté un pylône en allant dans la voie de dépassement.  

Aucune infraction signalée. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/RGTzQDsp6wc 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Enquête au départ.  

Le #3, “Love Is Alive”, a subi un bris d’équipement avant le départ.  

L’entrave s’est défaite et a provoqué le bris d’équipement.  

Par conséquent, on a opéré un remboursement totalisant $ 1,436. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/LvWPptGT8VI 

 

 

Réclamations : 

 

Course 5  

“Three Somewhere”, pour $ 8,750, par S. Caron et G. Demers, entraîneur 

G. Demers. 

 

https://youtu.be/01mYjfFq7rA
https://youtu.be/RGTzQDsp6wc
https://youtu.be/LvWPptGT8VI
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Une réclamation a été annulée conformément à la règle 15.20.02 de la CAJO.  

Le cheval a été incorrectement déclaré dans le programme comme étant un 

cheval alors que l’on a découvert qu’il s’agissait d’un hongre.  

L’entraîneur, G. Demers, ne souhaite pas accepter le cheval.  


